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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

برای بخش تولید و خدمات در قاینات یکی از سرمایه 
گذاران تا سقف 40 میلیارد تومان اعلام آمادگی 
کرد. فرماندار قاینات در اولین جلسه کمیته اشتغال 
وسرمایه گذاری شهرستان از اعلام آمادگی یکی از 
سرمایه گذاران تا 40 میلیارد تومان بدون دریافت 
تسهیلات در قاینات خبر داد و گفت: لازم است که 
قابلیت ها وفرصت های شهرستان معرفی شود 
و این افراد را برای سرمایه گذاری تشویق کنیم. 
»کهن ترابی« با بیان این که سال گذشته 17 کمیته 
اشتغال و فنی در شهرستان برگزار و 103 مصوبه 
داشته ایم گفت: قاینات یک هزار و 386 تعهد 
اشتغال داشته است که یک هزارو 429 تعهد آن 
تحقق یافته است. وی با اشاره به تعهد اشتغال 

فولاد قاینات که حدود 200 نفر در سال گذشته 
بود گفت: با توجه به قولی که مسئولان فولاد داده 
بودند برای آن ها تعهد اشتغال گذاشته شد که 
محقق نشد. به طور حتم اگر این مورد تحقق می 
یافت میزان تعهد اشتغال شهرستان از 104 درصد 
هم بیشتر بود. فرماندار در بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: دولت در حوزه اشتغال روستایی توجه 
ویژه ای داشته است و قاینات از وضعیت مطلوبی در 
طرح های اشتغال روستایی و تکاپو برخوردار است 
طوری که در شهرستان 133 طرح در حوزه اشتغال 
روستایی با اعتبار 810 میلیارد ریال مصوب و 
تاکنون 49 طرح با اعتبار 400 میلیون ریال نهایی 
و به بانک معرفی شده است. وی با بیان این که برای 

بازار فروش محصولات هم گام هایی برداشته شده 
است گفت: با راه اندازی بازارچه صنایع دستی در 
شهر خضری دشت بیاض و همچنین ایجاد بازارچه 
هایی در حاشیه جاده قاین توسط شهرداری در آینده 
مشکل فروش محصولات تا حدودی حل خواهد 

شد. کهن ترابی از افتتاح طرح های اشتغال زایی 
در آینده ای نزدیک در قاینات خبر داد و در خصوص 
بازار محصولات گلخانه ای نیز گفت: در این زمینه 
قاینات مشکلی ندارد و رایزنی هایی هم با سرمایه 

گذاران انجام شده است .

توسلی- طبس شهرستانی به معنای واقعی کویری است که از یک 
طرف با کویر مرکزی و از سوی دیگر با کویر لوت همجوار است و تا 
شعاع 200 کیلومتری آن شهر بزرگ دیگری به چشم نمی خورد. 
چشم مشترکان این منطقه که حداقل نیاز سالانه آن ها به آب بالغ بر دو 
میلیون متر مکعب برآورد می شود به نهرین به عنوان بزرگ ترین سد این 
منطقه دوخته شده است. سدی که در سال های گذشته خشکسالی 
ها هر روز سهمش را از آب کاهش داد و امیدهای مردم و به خصوص 
کشاورزان منطقه به این سد را روز به روز کمتر کرد تا این که باران های 
اخیر برای این شهرستان کارساز شد و این سد را آبگیری و دل مردمان 
طبس را شاد کرد تا حداقل برای مدتی دیگر نگران کمبود آب برای 
مزارع تشنه کشاورزی شان نباشند. به گزارش »خراسان جنوبی« 
سد نهرین طبس که سال 1384 به بهره برداری رسید با هدف اصلی 
ذخیره سازی و تنظیم جریان رودخانه نهرین برای توسعه کشاورزی 
و آبیاری دشت و  همچنین کمک به تامین آب شهری طبس ساخته 
شد و به گفته مسئولان به دنبال بارش های بهاری به میزان 30 میلی 
متر، این سد که  800 هزار متر مکعب گنجایش داشت بالاخره بعد از 

13سال  آبگیری و سرریز شد و طبسی ها را شادمان کرد.

آغاز احداث بزرگترین مرکز حمایتی معلولان خوسف 

 مشمولی- با گذشت سه ماه از کلنگ زنی بزرگترین مرکز حمایتی، کارآفرینی و آموزشی شرق کشور در خوسف 
عملیات احداث این پروژه با حضور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه روستای کوشه سفلی شروع 
شد.  به گزارش خبرنگار ما این مرکز در زمینی به مساحت بیش از پنج هزار مترمربع در چهار طبقه از صفر تا 100 با 
همکاری خیران ساخته می شود تا به تمام رده های سنی معلولان در دو گروه دختران و پسران خدمت رسانی کند.

خودکفایی شهرداری مود در پرورش گل زینتی

خسروی - شهرداری مود در تامین گل و گیاه زینتی خودکفا شد. به گزارش خبرنگار ما شهردار مود با اعلام این 
خبرکه شهرداری برای تامین گل وگیاه زینتی امسال خودکفا شده است، گفت: شهرداری با احداث شاسی گلخانه 
ای زیرزمینی در سال گذشته و تأمین قلمه ها بیش از 50 هزار قلمه از انواع رز، شمعدانی، شاه پسند، ترون، به لیمو، 
محمدی، رزماری، یاس و زرشک زینتی و نازگوشتی راپرورش می دهد. مهندس »صادق بختیاری« افزود: با توجه 

به گرم شدن هوا قلمه های موجود به خزانه شهرداری منتقل می شود.

پاکسازی طبیعت سرایان این بار توسط مسئولان
 در یک حرکت بسیارمنسجم جمعی از مسئولان ادارات ونهادهای سرایان به همراه نیروهای مردمی به پاکسازی 
زمین های اطراف این شهر در محل سایت دفن بهداشتی زباله ها پرداختند. »محمد صادق حقدادی« شهردار 
سرایان درجمع شرکت کنندگان این حرکت خوب و منسجم گفت: در هفته زمین پاک همه مسئولان موظفند تا 

همراه مردم در بحث فرهنگ سازی پاکسازی زمین از زباله های غیر بهداشتی همت کنند

گروه سرود ارسک دوم استان شد

رحیمیان-گروه سرود دبیرستان شهید فرقانی ارسک مقام دوم جشنواره سرود استان را کسب کرد. »پیروزی « 
مربی فنی این گروه سرود گفت: نوجوانان و جوانان ارسک دارای استعدادهای بی نظیر در عرصه فرهنگی و اجرای 
کارهای هنری هستند که با مدیریت صحیح و برنامه ریزی مناسب و تهیه امکانات ضروری می توان این استعدادها 
را شکوفا کرد و در استان و  کشور حائز رتبه های بالا شد. به گزارش خبرنگار ما مربی فنی این گروه سرود، جوان 
کشاورز ارسکی است که بدون دریافت حق الزحمه کار مربیگری و تمرین گروه های سرود در ارسک را بر عهده دارد.

خسارت سیل به 5 قنات بخش آیسک

عرب نجات- سیلاب اخیر در بخش آیسک به پنج رشته قنات خسارت وارد کرد. مسئول مرکز خدمات جهاد 
کشاورزی آیسک گفت: جاری شدن سیلاب اخیر سبب تخریب بندهای خاکی در بخش و خسارت قنات 
خوشترسفلی، دره پر،  نرم، علی آباد کریمو و ا... آباد شد. به گفته مهندس »خزیمه« میزان دقیق خسارات وارده 
به بخش کشاورزی در حال جمع بندی است و به زودی اعلام می شود.  او با اشاره به تغییرات اقلیمی و خسارات 
ناگهانی حوادث غیرمترقبه به ویژه در سرما در منطقه خواستار توجه جدی کشاورزان و دامداران برای بیمه کردن 
دام ها و محصولات کشاورزی شد. وی با تأکید بر این که پرداخت خسارت فقط برای بیمه گذاران خواهد بود خواستار 
توجه جدی کشاورزان و مالکان برای حفاظت و نگهداری قنوات و ابنیه کشاورزی شد. به گفته وی آیسک از بحرانی 
ترین نقاط استان به لحاظ موقعیت جغرافیایی و سیل پذیری بوده و بر این اساس نیاز است سازمان مدیریت بحران 

و مسئولان استانی در تخصیص اعتبارات بحران این موضوع را در نظر بگیرند.

۷.۳ میلیارد تومان تسهیلات برای رونق تولید در فردوس

حیدری – شش واحد تولیدی فردوس سال گذشته از محل اعتبارات طرح رونق تولید هفت میلیارد و 300 میلیون 
تومان تسهیلات دریافت کردند. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت فردوس از پرداخت 73 میلیارد ریال در قالب 
تسهیلات طرح رونق تولید به شش واحد تولیدی این شهرستان در سال گذشته خبر داد و گفت : سال گذشته 38 طرح 
و واحد تولیدی با مبلغ 467 میلیارد ریال توسط کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به بانک های عامل معرفی 
و از این تعداد شش واحد موفق به دریافت تسهیلات به مبلغ 73 میلیارد ریال شد. »صادقی« افزود: همچنین برای 
بررسی مسائل و مشکلات واحد های تولیدی در سال گذشته شش کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با 22 مصوبه 
در این شهرستان برگزار شد. به گفته وی پرداخت تسهیلات در بخش صنعت ،معدن و تجارت شهرستان در قالب 

طرح رونق تولید، اشتغال پایدار مناطق روستایی و عشایری، اشتغال فراگیر و طرح مشاغل خانگی انجام می شود.

آمادگی بخش خصوصی برای سرمایه 
گذاری۴0 میلیارد تومانی درقاینات 

سد نهرین طبس بعد از 13 سال سرریز شد 

فرخ نژاد

 باکمال - نماینده شورای اسلامی استان در شورای 
عالی استان ها بر لزوم حمایت برای حل مشکلات 
مالیاتی تولید کنندگان داخلی تاکید کرد و مشکلات 
مالیاتی را از مهمترین گلایه های تولیدکنندگان 
برشمرد. »حسین اکبری« در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت: باید تلاش کنیم استفاده از کالای ایرانی 
با  مردم  و  شود  تبدیل  اجتماعی  پرستیژ  یک  به 
افتخار در فروشگاه ها به دنبال تولیدات داخلی و 

خرید آن باشند و خود جوش به کالاهای خارجی نه 
بگویند، تا ضمن افزایش اقتدار ملی، موضوع اقتصاد 
مقاومتی هم تحقق یابد. وی به بحث مشکلات مردم 
و واحد های تولیدی در حوزه امور مالیاتی استان 
و شهرستان ها اشاره و تاکید کرد: همان طور که از 
مردم انتظار داریم کالای ایرانی بخرند مسئولان و 
به ویژه مدیران و کارشناسان امور مالیاتی هم باید از 
تولید کنندگان ایرانی واستانی حمایت و از سخت 

گیری و فشار به واحدهای تولیدی و صنفی خودداری 
کنند. به گفته وی در هر جلسه ای که با حضور تولید 
کنندگان و اصناف برگزار می شود اولین گلایه و 
انتقاد از سخت گیری و فشار بیش از حد ادارات و 
کارشناسان امور مالیاتی است که دلسردی و کاهش 
انگیزه تولیدکنندگان و اصناف را به دنبال دارد. وی 
گفت: اگر قرار بر حمایت از کالای ایرانی است باید 
قبل ازآن از تولید کنندگان ایرانی حمایت  و موانع 

پیش روی آن ها مرتفع شود تا بتوانند با خیال راحت 
به تولید و افزایش کیفیت و رقابت با تولید کنندگان 
خارجی بپردازند. عضو شورای اسلامی شهر فردوس 
به حل  امور مالیاتی خواست نسبت  از مدیر کل 
مشکلات مالیاتی واحد های تولیدی و اصناف استان 
و فردوس و تعدیل سهم مالیات های شهرستان 
پیگیری های لازم را انجام دهد و حداکثر تعامل را با 

تولید کنندگان به عمل آورد.

نماینده شورای استان در شورای عالی استان ها مطرح کرد: 

گلایه ها از مشکلات مالیاتی واحد های تولیدی 


